

Årsredovisning för
Thoddans Bad & Bygg AB

556811-7997

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tord Söder
Styrelseledamot

2023-09-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thoddans Bad & Bygg AB, 556811-7997, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göta, Lilla Edet kommun registrerades år 2010 och bedriver sedan dess byggnation och reparation av hus med huvudsaklig inriktning på plattsättning och vårumsarbete.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	204 501	497 169	1 207 783	1 398 128
Resultat efter finansiella poster	9 841	-3 619	-38 469	108 655
Soliditet %	81,8	77,3	73,1	68,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat då bolagets ägare är anställd i annat bolag sedan hösten 2021 och därför åtar sig förre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 402	-3 619
Balanseras i ny räkning		-3 619	3 619
Årets resultat			9 841
Belopp vid årets utgång	50 000	3 783	9 841

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 783
Årets resultat	9 841
Summa	13 624
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 624
Summa	13 624

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		204 501	497 169
Övriga rörelseintäkter		0	59 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		204 501	556 287
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-64 307	-94 134
Övriga externa kostnader		-60 923	-117 068
Personalkostnader	2	-67 225	-344 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 313
Summa rörelsekostnader		-192 455	-557 531
Rörelseresultat		12 046	-1 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 256	-2 375
Summa finansiella poster		-2 205	-2 375
Resultat efter finansiella poster		9 841	-3 619
Resultat före skatt		9 841	-3 619
Årets resultat		9 841	-3 619

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	23 700
Övriga fordringar		23 022	22 618
Summa kortfristiga fordringar		23 022	46 318
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 770	23 279
Summa kassa och bank		54 770	23 279
Summa omsättningstillgångar		77 792	69 597
SUMMA TILLGÅNGAR		77 792	69 597

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 783	7 402
Årets resultat		9 841	-3 619
Summa fritt eget kapital		13 624	3 783
Summa eget kapital		63 624	53 783
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 528
Övriga skulder		4 168	3 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		14 168	15 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		77 792	69 597

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 000	68 280
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-22 000	-46 280
Utgående anskaffningsvärden	0	22 000
Ingående avskrivningar	-22 000	-25 085
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	22 000	5 398
Årets avskrivningar	0	-2 313
Utgående avskrivningar	0	-22 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Larsson, MH Konsult Väst AB

Underskrifter

Göta

Tord Söder

2023-09-04

Tord Söder
Styrelseledamot

Datum